

令和4年8月31日		
所 属	広報課	
所属長	属長 堀井 美雲	
電 話	06 - 6489 - 6021	

「あまがさきカメラさんぽ」×「尼崎市ブランドブック」合同写真展を 6地区生涯学習プラザで実施します

尼崎市は、(一社) あまがさき観光局と合同で写真展を実施します。あまがさき観光局ホームページで連載中の「あまがさきカメラさんぽ〜写真家むらいさちが見た尼崎〜」と「尼崎市ブランドブック第2弾」、それぞれの写真をあわせて展示することで多様な尼崎の魅力を発信します。市内6地区の生涯学習プラザを巡回し、会場により展示する作品は一部異なります。なお、最初の開催場所となる中央北生涯学習プラザでの展示が最大規模となりますので、ぜひご取材ください。

1 合同写真展の概要

(1) 観覧料:無料(2) 事前申込:不要

(3)主催:尼崎市、(一社)あまがさき観光局

(4) スケジュール

t) // / / 1 / /			
日程	会場	備考	
		開館時間:午前9時~	
9月3日 (土) ~	中央北生涯学習プラザ	午後9時	
9月18日(日)	住所:尼崎市東難波町2丁目14-1	※日曜日のみ午後5時まで	
		会期中は無休	
10月8日(土)~ 10月23日(日)	立花南生涯学習プラザ 住所:尼崎市栗山町2丁目25-28	開館時間:午前9時~	
		午後9時	
		休館日:水曜日	
12月10日(土)~ 12月25日(日)	武庫西生涯学習プラザ 住所:尼崎市武庫の里1丁目13-29	開館時間:午前9時~	
		午後9時	
		休館日:水曜日	
令和5年1月14日(土) ~1月29日(日)	園田東生涯学習プラザ 住所:尼崎市食満5丁目8-46	開館時間:午前9時~	
		午後9時	
		休館日:水曜日	
		開館時間:午前9時~	
令和5年2月4日(土)	大庄南生涯学習プラザ	午後9時	
~2月19日(日)	住所:大庄西町3丁目6-14	※日曜日のみ午後5時まで	
		休館日:祝日	
△和5年9月11日 <i>(</i> 上)	小田南生涯学習プラザ	開館時間:午前9時~	
令和5年3月11日(土) ~3月21日(火)	小田開生健子質ノブリ 住所:尼崎市長洲中通1丁目6-10	午後9時	
7~3月21日(火)	正· / / / / / / / / / / / / / / / / / / /	休館日:水曜日	

2 参考

【URL】尼崎市ホームページ「ブランドブック」

https://www.city.amagasaki.hyogo.jp/shisei/1001823/1002091/1024417/index.html

【URL】あまがさき観光局ホームページ「あまがさきカメラさんぽ」

https://kansai-tourism-amagasaki.jp/pickup_category/photogenic/

【添付資料】合同写真展ポスター(縮小版)

以 上



あまがさきカメラさんぽ

~写真家むらいさちが見たあまがさき~

X

尼崎市ブランドブック

合同写真展

会場・会期

中央北生涯学習プラザ

2022年9月3日-9月18日

(尼崎市東難波町2丁目14-1/会期中無休)

立花南生涯学習プラザ

2022年10月8日-10月23日

(尼崎市栗山町2丁目25-28/休館日 水曜)

武庫西生涯学習プラザ

2022年12月10日-12月25日

(尼崎市武庫の里1丁目13-29/休館日 水曜)

園田東生涯学習プラザ

2023年1月14日-1月29日

(尼崎市食満5丁目8-46/休館日 水曜)

大庄南生涯学習プラザ

2023年2月4日-2月19日

(尼崎市大庄西町3丁目6-14/休館日 祝日)

小田南生涯学習プラザ

2023年3月11日-3月21日

(尼崎市長洲中通1丁目6-10/休館日 水曜)

観覧無料 申込不要

主催 尼崎市、(一社)あまがさき観光局

感染症の拡大状況等により、急遽変更になる可能性があります。 最新の情報や詳細は尼崎市ホームページをご確認ください。 お問合せ先 尼崎市広報課 TEL 06-6489-6021/FAX 06-6489-1827





Amagasaki 2022 ISSUE Two



THE STYLE OF YOUTH